[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский муниципальный район

Дума Байкаловского сельского поселения
1-е заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022г.                           с. Байкалово                                              № 4
Об утверждении графика приема избирателей депутатами
Думы Байкаловского сельского поселения 5-го созыва
Руководствуясь ст.40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Свердловской области», Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Байкаловского сельского поселения пятого созыва (приложение №1).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Думы МО Байкаловского сельского поселения: www.байкдума.рф.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Байкаловского сельского поселения.

Председатель Думы

Байкаловского сельского поселения

С.В.Кузеванова
22 сентября 2022г.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

Д.В.Лыжин

22 сентября 2022г.

Приложение №1

Утверждено

решением Думы Байкаловского

сельского поселения № 4 от 22.09.2022г.
ГРАФИК  ПРИЕМА  ИЗБИРАТЕЛЕЙ

депутатами Думы Байкаловского сельского поселения 5-го созыва

	Ф.И.О. депутата
	дни приема

	Шайхиянов

Ринат

Райсинович
	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей д.Липовка, д.Калиновка, д.Малкова, д.Комарица, д.Сопегина, д.Шаламы, д.Шушары, д.Соколова –по адресу: д.Липовка, ул.Новая д.1-а

	Боталов

Юрий Анатольевич
	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей с.Ляпуново, д.Большая и Малая Серкова, д.Инишева, д.Чувашева, д.Долматова в кабинете специалиста администрации Байкаловского сельского поселения по Ляпуновской территории по адресу: с.Ляпуново, ул.Техническая д.16

	Осинцев
Сергей

Витальевич
	первый вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей улиц Буденного, Заводская, Луговая, Озерная, Мелиораторов, Производственная, Пролетарская, Пушкинская, Советская, Революции, Мальгина (дома с №1 по №111 и с №2 по №70), пер.Первомайский в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Кузеванова Светлана Васильевна
	второй вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей улиц Лесная, Южная, Строителей, Мира, Свердлова, Советской Конституции, 8 Марта, Российская, Быкова, Тополиная, Молодежная, Бажова, Быстрова, Рябиновая, Мальгина (с №113 по №149 и с №72 по №102а) в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Глухих

Петр

Андреевич
	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей д.Сергина, д.Исакова, д.Чащина, д.Комлева – в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Занин
Николай

Александрович
	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей д.Пелевина, д.Ключевая, д.Сафонова, д.Захарова в кабинете специалиста администрации Байкаловского сельского поселения по Пелевинской территории по адресу: д.Пелевина, ул.Новая д.77

	Намятова
Ольга

Владимировна
	третий вторник каждого месяца с 13.00 до 15.00 прием жителей улиц Октябрьская, Заречная, Февральская, Красноармейская, Крестьянская, Нагорная, Уральская с.Байкалово в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Пелевина

Людмила

Юрьевна
	третий вторник каждого месяца с 13.00 до 15.00 прием жителей улиц Аэродромная, Куминова, Северная, Ясная переулков Октябрьский, Солнечный,  Репина, Карсканова, Полевая, Северная с.Байкалово в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Колобов

Андрей Сергеевич

	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей улиц ул. Клубная, Новая, Калинина, Кирова, Гагарина, П.Морозова, Техническая, Механизаторов, Победы с.Байкалово в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

	Чернаков Владимир Викторович
	последний вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 прием жителей улиц Цельева, Дзержинского,  Кузнецова, Набережная,  переулков Набережный, Новый, Дзержинский с.Байкалово в зале заседания Думы администрации Байкаловского сельского поселения по адресу: с.Байкалово, ул.Революции д.21

1